
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 평생교육과

평생교육과 13,786,794 13,515,543 271,251

국 30,000 30,000 0

시 409,580 360,000 49,580

군 13,347,214 13,125,543 221,671

평생학습체제 구축 396,766 382,056 14,710

시 19,580 0 19,580

군 377,186 382,056 △4,870

평생학습기반 구축 396,766 382,056 14,710

시 19,580 0 19,580

군 377,186 382,056 △4,870

평생학습운영 활성화 15,800 13,070 2,730

201 일반운영비 4,500 4,570 △70

01 사무관리비 700 770 △70

◎예산절감 △70 0 △70700,000원-기정770,000원

202 여비 5,500 3,500 2,000

01 국내여비 5,500 3,500 2,000

◎평생학습 관련 타 자치단체 견학

5,500 3,500 2,000경정 5,500,000원

203 업무추진비 5,800 5,000 800

03 시책추진업무추진비 5,800 5,000 800

◎평생학습도시기반 구축 업무추진

5,800 5,000 8005,800,000원

평생학습확산사업 213,580 201,000 12,580

시 19,580 0 19,580

군 194,000 201,000 △7,000

201 일반운영비 41,000 27,000 14,000

시 16,000 0 16,000

군 25,000 27,000 △2,000

03 행사운영비 41,000 27,000 14,000

◎예산절감 △2,000 0 △2,000

◎2013 평생학습 특성화 사업(성립전)

16,000 0 16,000

25,000,000원-기정27,000,000원

16,000,000원

시 16,000 0 16,000

401 시설비및부대비 25,000 30,000 △5,000

04 행사관련시설비 25,000 30,000 △5,000

◎예산절감 △5,000 0 △5,00025,000,000원-기정30,000,000원

403 자치단체등자본이전 68,580 65,000 3,580

시 3,580 0 3,580

군 65,000 65,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 68,580 65,000 3,580

◎소외계층 평생교육 지원사업(성립전)

3,580 0 3,5803,580,000원

시 3,580 0 3,580
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부서: 평생교육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

울주 RCE 운영 167,386 167,986 △600

201 일반운영비 32,810 33,410 △600

01 사무관리비 11,010 11,610 △600

◎예산절감 △600 0 △60011,010,000원-기정11,610,000원

유아·초 중등 교육 지원 4,697,466 4,696,566 900

시 320,000 320,000 0

군 4,377,466 4,376,566 900

유아, 초ㆍ중등 재정지원 4,697,466 4,696,566 900

시 320,000 320,000 0

군 4,377,466 4,376,566 900

학교지원 4,697,466 4,696,566 900

시 320,000 320,000 0

군 4,377,466 4,376,566 900

202 여비 2,400 1,500 900

01 국내여비 2,400 1,500 900

◎교육경비지원사례 타자치단체 견학

2,400 1,500 900경정 2,400,000원

공공도서관 확충 및 운영 3,100,298 2,842,657 257,641

국 30,000 30,000 0

시 70,000 40,000 30,000

군 3,000,298 2,772,657 227,641

작은도서관 조성 및 운영 334,453 335,398 △945

국 30,000 30,000 0

군 304,453 305,398 △945

작은도서관 활성화 248,453 249,398 △945

201 일반운영비 12,855 13,800 △945

02 공공운영비 855 1,800 △945

◎시설장비유지비 855 1,800 △945

○작은도서관 표준자료관리시스템 유지보수

855 1,800 △945경정 855,000원

공공도서관 운영 2,765,845 2,507,259 258,586

시 70,000 40,000 30,000

군 2,695,845 2,467,259 228,586

전자 통합도서관 구축 615,577 683,991 △68,414

201 일반운영비 4,800 2,411 2,389

01 사무관리비 2,400 1,800 600

◎상호대차서비스 시범운영차량 임차비

0 1,800 △1,800

◎상호대차 도서가방 구입

1,800 0 1,800

◎상호대차 안내판 제작 600 0 600

경정 0원

15,000원*12개소*10개

50,000원*12개소

02 공공운영비 2,400 611 1,789
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부서: 평생교육과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎상호대차서비스 시범운영차량 유류비

0 611 △611

◎상호대차서비스 우체국택배비

2,400 0 2,400

경정 0원

4,000원*12개소*25일*2월

202 여비 1,400 0 1,400

01 국내여비 1,400 0 1,400

◎상호대차서비스 등 운영 사례 견학

1,400 0 1,4001,400,000원

207 연구개발비 222,918 268,918 △46,000

02 전산개발비 222,918 268,918 △46,000

◎예산절감 △16,000 0 △16,000

◎개인정보 영향 평가비 0 30,000 △30,000

252,918,000원-기정268,918,000원

경정 0원

405 자산취득비 386,459 412,662 △26,203

01 자산및물품취득비 386,459 412,662 △26,203

◎예산절감 △23,803 0 △23,803

◎통합서버 및 작은도서관 보안장비 구입

404,262 412,662 △8,400

◎상호대차 책수레 구입 6,000 0 6,000

388,859,000원-기정412,662,000원

경정 404,262,000원

500,000원*12개소

울주 선바위도서관 운영 1,499,000 1,197,000 302,000

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

◎전국 우수도서관 견학 2,000 0 2,0002,000,000원

405 자산취득비 1,477,000 1,177,000 300,000

01 자산및물품취득비 1,127,000 827,000 300,000

◎도서관 가구 및 집기 구입 300,000 0 300,000300,000,000원

울주 군립도서관 운영 567,268 542,268 25,000

시 30,000 0 30,000

군 537,268 542,268 △5,000

201 일반운영비 210,809 208,409 2,400

01 사무관리비 102,314 99,914 2,400

◎예산절감 △2,000 0 △2,000

◎일반수용비 1,400 0 1,400

○장애인 음성지원 소프트웨어 1,400 0 1,400

◎도서관 머릿돌 수정 2,000 0 2,000

◎도서관 입구 명칭 변경 1,000 0 1,000

97,914,000원-기정99,914,000원

700,000*2개

2,000,000원*1개

1,000,000원*1개

202 여비 2,000 1,400 600

01 국내여비 2,000 1,400 600

◎도서관 관련 타자치단체 견학

2,000 1,400 600경정 2,000,000원

405 자산취득비 190,360 168,360 22,000

시 30,000 0 30,000
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부서: 평생교육과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 160,360 168,360 △8,000

02 도서구입비 142,000 120,000 22,000

◎예산절감 △8,000 0 △8,000

◎공공도서관 도서구입 10,000 0 10,000

112,000,000원-기정120,000,000원

10,000,000원

시 10,000 0 10,000

◎공공도서관 자료구입 20,000 0 20,00020,000,000원

시 20,000 0 20,000

행정운영경비(평생교육과) 242,264 244,264 △2,000

기본경비(평생교육과) 117,900 119,900 △2,000

기본경비 117,900 119,900 △2,000

201 일반운영비 39,400 40,400 △1,000

01 사무관리비 39,400 40,400 △1,000

◎예산절감 △1,000 0 △1,00039,400,000원-기정40,400,000원

202 여비 71,000 72,000 △1,000

01 국내여비 71,000 72,000 △1,000

◎예산절감 △1,000 0 △1,00071,000,000원-기정72,000,000원
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